
Skupština Crne Gore

Broj: 00—56/20—70/7

Mjesto і datum: Podgorica, 10. man 2020. godine

POJAŠNJENJE

U skladu sa odredbama člana 56 Zakona ójavnim nabavkama („Službeni list CG” bi'.42/1 1: 57/14 , 28/15 i 42/17), Skupština Crne Gore daje pojašnjenje za otvoreni postupakjavnenabavke za nabavku ugostiteljskih usluga u ugostiteljskim objektima.

Skupština Crne Goreje 09. marta 2020. godine dobila Zahtjev za pojašnjenje Tenderskedokumentacije broj 00—56/20~70/2 od 06. marta 2020. godine za otvoreni postupak javnenabavke za nabavku ugostiteljskih usluga u ugostiteljskim objektima, u pisanoj formi, putem e-maila sljedeće sadržine:

PITANJE 1:

„ Molim Vas za pojainjenje и vezi sa datumom па lenderskaj dokumentaczji kadoîvorenogposzupka broj: 00—56/20—70/2.

U dokumentacijije naznačen datum 06. februar 2020. godine a [staje objavljena па dan 06.mari 2020. godine. Ova da ne bi došlo do zabune z' greške prilikom sastavljanja ponude kodponuđača. ,,

ODGOVOR ]:

Skupština Crne Gore, kao Naručilac u predmetnom postupku, ovim putem dajepojašnjenje na vaš Zahtjev broj 00-56/20-70/6 od 09. marta 2020. godine.

Usljed tehničke grešaka u tenderskoj dokumentaciji broj 00–56/20—70/2 od 06. marta2020. godine, na naslovnoj strani predmetne tenderske dokumentacije (Obrazac3). stoji:

· Mieste i datum: Podgorica. 06. februar 2020. Godine

Kako je tenderska dokumentacija objavljena 06. marta 2020. godine, a zbog prednjekonstatovane tehničke greške, Naručilac će izvršiti i Izmjenu tenderske dokumentacije broj 00—56/20—70/2 od 06. marra 2020. godine.

Predsjednik Komisije

Mirko Stanković

‚№№


